日時：７月２３日（月）１３：００－１３：５０

場所：甲南大学１３号館１階１０３教室

題名: (1) Mathematical Model and System
Optimization for the Energy Saving
Strategy over Cloud Computing

Prof. Shunfu Jin
College of Information Science and Engineering

Yanshan University, China

甲南大学学部･大学院の教員・学生各位
その他の大学・研究所の教員・研究員各位

学術講演会のご案内

問い合わせ先：
甲南大学 知能情報学部
大学院自然科学研究科知能情報学専攻
岳 五一

甲南大学国際交流助成による下記の学術講演会を開
催致します．奮ってご参加下さいますようよろしく
お願い申し上げます．

日時：同上１３：５０－１４：４０

場所：同上

題名: Performance Evaluation and
Optimization of a Discrete Queue
System with Multiple Working
Vacations and Non-Preemptive Priority

Prof. Zhanyou Ma
College of Science, Yanshan University, China

13号館

17号館住吉川
天井川

西岡本1 岡本

岡本8

岡本7

西岡本4

田中

阪急岡本→

JR摂津本山→←JR住吉

国道2号

山手幹線

岡本9

甲南大学

本校舎

13号館

17号館住吉川
天井川

西岡本1西岡本1 岡本岡本

岡本8

岡本7岡本7

西岡本4

中田中

阪急岡本→阪急岡本→

摂津本山→JR摂津本山→←JR住吉←JR住吉

国道2号国道2号

山手幹線山手幹線

岡本9岡本9

甲南大学

本校舎

会場：
甲南大学西・北校舎
(地図を参照ください)

13号館，17号館

	学術講演会のご案内
	スライド番号 2